
1 000 

2 000 

6 114 

30 572 

Retenue 

2 123 

520 

7 264 

604 

3 000 

100 000 

62 9Ub 

35 000 

45 000 

10 000 

6 294 

15 500 

10 000 

3515 

14 899 

10 642 

53 210 

21 284 

LOcale 

106419 

Gain 

30500001254680 

B3 

02 

1886 

Taux 

paie: 
Type de 

Base 

EEEEEBBBEEEEEREEEEEEEEE 
MONTANT 

MON TANT 

MONTANT 

MON TANT 

MON TAN 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Unité 

AGENCE BIMAO-CMS 

IEF VELINGARA 

| Statut 01 

1CL 

INSTITUTEURS 

626733C 

Nbr 

Juin 2024 

626733C - SECK - KALIDOU 

Compte : 

Hiérarchie : 

Echelon: 

Indice: 

Bulletin de salaire 

Agence : 

Service 

Statut : 

Ciasse : 

Corps. 

Emploi: 

Période: 

Lieu de naissance: 

NDEMNTE SPECALE COMPLEMENTAIRE MA 2022 

Employé: 

coDEt ENS FOSECDE FS 

RE TENUE FNRCOMPLEMENTAIRE 
2 4% 

TAXE REPR MINAUM FC 

SUPPL FMENT FAAIL LA DE TRAITEMENT 
MAJORATION ALLOCA TIOtN ENF PLU0 

RE TENJE FNR 12% 

ALscATIONS F AtMILLALES 01 
ALLocATION SA AIRE NIOUE 1 

INDEMNTE REPR LOGEMENT 01-05 2022 

AUGMEN INDEMNTE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

30 

AUGMENTA TIOv SALAIRE 07-69 

4 

AJGMENTA TION PRIIAE SOARE 01-01-73 

Rubrique 

AJGMENTA TION SALAIRE 10-200501 

PRIME SoAIRE 01 

AssMENTAIDN 01-2002 

AJS0DE 07-22 ET 01-8E 01 

AUGMENTATION 01-2000 

30 

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

INDEMN E DE RESIDENCE 

INDEMNE ENSEIGNEMENT 

L'OJEST 
MUTUALISTES AFRIQUE 

BANQUE INSTITUTIONS 

4 

SD.DE MENSJELLE INDICIAIRE 

2 

SANCARE 
DOMICILIATION 

711 

MARIE(E) 

62 

1511/76 

610 

601 

511 

505 

CDGB 

503 

Directon de la Solde 
Drection genera e du 

501 

375 

374 

3300 

7851 

197 

169 

15 

451 

45 

*10 

présence 
Jours base /Nombre de jours de 

Coce 

Banque 

Mode de paiemert 

Total etarts 
Tolal etats prestaton famliaiel 

parts impôt 
Nbpa s minimum fiscal Nb. 

enfants impat 
Nombre dénouses/ Nombre total 

Etat oviE 

Date de naissance 
Etablissement 

Ministère des Finances et du BUdget 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

